2008 年11 月4 日

 各   位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂入 万弘

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問 合 せ先 財務経理部 ＩＲ担当 高森雄二郎

（ T E L .  0 3 - 5 2 1 7 - 5 8 1 4 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り 2008 年11 月1 日付をもって、組織変更及び人事異動を実施いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．組織変更の理由及び内容

（1） 内部統制システムの迅速かつ円滑な推進を図るとともに、監査体制の強化を図るため、内部監査室を新設

する。

（2） 管理部門の一層の効率化を図るため、財務経理部と総務人事部を統合し、経営管理部に改称する。

（3） モバイルビジネスのさらなる機動的推進を図るため、モバイル事業本部とテクニカルセンターを統合し、

モバイルビジネス本部に改称する。

２． 人事異動

（１） 取締役の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

坂入 万弘

代表取締役社長

モバイルビジネス本部管掌兼

モバイルビジネス本部長

代表取締役社長

モバイル事業本部管掌兼

モバイル事業本部長

羽成 正己
専務取締役ＣＴＯ

経営管理部管掌

専務取締役ＣＴＯ

総務人事部管掌兼財務経理部管掌

兼テクニカルセンター管掌兼

テクニカルセンター長

（２） ゼネラルマネジャー（部長格）以上の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

小倉 誠
経営管理部ゼネラルマネジャー兼

財務経理グループマネジャー

財務経理部ゼネラルマネジャー兼

財務経理グループマネジャー

塚原 謙次
モバイルビジネス本部

ゼネラルマネジャー

モバイル事業本部

モバイル事業部

ゼネラルマネジャー

以 上

＜ご参考＞

新組織図 （2008 年11 月1 日現在）

モバイルビジネス本部 経営管理部

内部監査室

代表取締役社長

監査役会

取締役会

株主総会

＊ 尚、財務経理及び人事総務の各機能は、経営管理部内に分離独立して保有しております。